Obourg (MOHA), samedi 19 aolt 2017

HORAIRE

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE PENTATHLON

LANCERS MASTERS [OPEN]

OPEN et seniors hors championnats avec préinscriptions en ligne via le site du MOHA (prix 10€).
Horaire susceptible de modification en fonction de la sélection.

MARTEAU

POIDS

DISQUE

JAVELOT

POID LOURD

10.00

10.15

10.30

10.45

W SEN-
W35-W40 -
W45

11.00

11.15

11.30

11.45

M SEN-
M35-M40 -
M45

W SEN-
W35-W40
-W45

12.00

12.15

12.30

12.45

M50-55

M SEN-
M35-M40 -
M45

W SEN-
W35-W40
-W45

13.00

13.15

13.30

13.45

W50+

M50-55

M SEN-
M35-M40 -
M45

W SEN-
W35-W40
-W45

14.00

14.15

14.30

14.45

M60-65

W50+

15.00

15.15

15.30

15.45

M70+

M60-65

M50-55

M SEN-
M35-M40 -
M45

W SEN- W35-
W40 -W45

16.00

16.15

16.30

16.45

17.00

17.15

17.30

17.45

18.00

18.15

18.30

18.45

19.00

19.15

19.30

19.45

20.00

M70+

W50+

M60-65

M50-55

M SEN- M35-
M40 -M45

M70+

W50+

M50-55

M60-65

W50+

M70+

M60-65

M70+




